
 

  Na osnovu člana 45. Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni list RCG“, br. 42/03, 28/04, 
75/05, 13/06 i „Službeni list CG“, br. 88/09 i 3/10), člana 3. 9. 34. i 40. Zakona o državnoj imovini 
(„Službeni list RCG“, br. 21/09) i člana 59. Zakona o uređenju prostora i izgradnji objekata 
(„Službeni list CG“, br.. 51/08) i člana 40. Statuta opštine Budva („Službeni list CG – Opštinski 
propisi“, br. 19/10), Skupština opštine Budva, na sjednici održanoj dana 31. maja 2011. godine, 
donijela je 
 

ODLUKU 
O IZMJENI ODLUKE O PRENOSU PRAVA NA NEPOKRETNOSTI 

RADI FORMIRANJA URBANISTIČKE PARCELE 
 
 

Član 1. 
 

 U članu 1. redu 3. Odluke o prenosu prava na nepokretnosti radi formiranja urbanističke 
parcele („Službeni list CG – Opštinski propisi“, br. 20/10), broj: „3104“ , zamjenjuje brojem: 
„3104/1“, redu 5. broj: „3104/2“, zamjenjuje brojem: „3104/4“, redu 6. broj: „3109“ zamjenjuje 
brojem: „3109/1“ i redu 8. broj: „3109/4“ zamjenjuje brojem: „3109/10“. 
 

Član 2. 
 

Član 2. mijenja se i glasi: „Nepokretnosti iz člana 1. ove odluke prenose se uz naknadu 
utvrđenu na osnovu izvještaja o procjeni vrijednosti zemljišta ovlašćenog procenjivača „Dreamy“ 
d.o.o. Podgorica, u iznosu od 977.250,00Eura (devestosedamdestsedamhiljadaidvestapedeseteura)“. 
 

Član 3. 
 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu Crne Gore 
– Opštinski propisi“. 
 
 
 
Broj: 0101- 206/1 
Budva, 31. maj 2011. godine 
 
 
                                                  SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 
                                                              PREDSJEDNIK  

   Krsto Ljubanović 
             s.r. 

 
 
                                                  
 
 
 
 
 
 
 


